
QUE, de la cof 

establece 

de la cor 

ATEO TO 

en el lap 

administr 

QuE el  artid 

artículo 

l, letra 

destinada 

señor Al 

y doascier 

exceder 

multiplid 

hubiere 

el consi: 

En ejercicio de 

de Compañias, 

agosto de 1990, 

septiembre del í 

ARTICULO 

Pozrzallo, repre 

S.ñn la miita de 

su nombramiento 

PRIMER 

ARTICULO SEGUN 

presente resolud 

de la citada 

habitual, mediar 

ARTICULO TERCER 

título de créditd 

término de Ley, 

COMUNIQUESE. — 

en, Buita, 17 D 

bhia del 
Y 

ipañia REENCAUCHADORA EUROFEA S.A... 

ba de 

ls a la Superintendencia de Compañias, 

RESOLUCION MO. 90.1.5.8. 2382 

ECOM. GALO ESPINOZA GALEAS 
INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL 

CONSIDERANDO: 

nombramiento recibida en esta  —Institición, se 

el señor Luciano Fozzailo representante legal 

de expediente No. 

inecrito tal documento en el Registro Mercantil, 

treinta dias a partir de su designación Coamo 

que 

ha 

dor; 

alo 

13 

14 de la Ley de Compañias, en concordancia com el 

la misma Ley y con el. artículo do, apartado 

del Reglamento de imposicién y Cobro de Multas 

dispone que el 

perintendente impondrá una multa, graduada entre diez 

tos sucres por cada dia de retardo, sin que pueda 

del importe del salario minimo vital general vigente, 

ado por doce, al administrador de la compañia que no 

cumplido  acportunamente con la obligación señalada en 
erando anterior; y, 

de 

a) 

la delegación conferida por el 

constante en la Resolución No. 

publicado en el Registro Oficial 

1SmMO años, 

señor  —Superintendente 

90-1-3-3-0010 de 27 de 
No. “419 de 11 de 

RESUELVE: 

QQ. - IMPONER, a título personal, al señor fa) Luciano 

sentante degal de compañia  —REENCAUCHADORA —-EUROFEA 

Ss. 33.4 300,004 por na haber inscrita oportunamente 

en el Registro Mercantil. 

DG. - NOTIFICAR, can una capia autografa de la 

ión, al señor Licianoa Fozzallo representante legal 

lugar de su trabajo 

en la Ley. 

Compañia, en su domicilio o en el 

te cualquiera de las formas previstas 

el 

el 

Q,- EJECUTORIADA esta Resolución, se  emitira 

a respectivo y se procederá x= su recaudación en 

Dada 

1C. 1999 

firmada y en la Superintendencia de Compañias 

   
cspinaora Galeas  


